
ACCREDITO CON CONTROLLO E CONSEGNA DOCUMENTI
* All'accredito consegnare l'ALLEGATO 1 in originale timbrato e firmato al Presidente della Società; copia del 

bonifico tassa campionati nazionali e bonifico pagamento iscrizioni atleti/e;

* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di deroga o card formazione Uisp;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Atleti ed istruttori, così come il corpo giudicante, devono indossare mascheria FFP2;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i Dirigenti, fare foto con macchine fotografiche o cellulare durante

la gara e alle premiazioni;

* Per la durata della permanenza all'interno dell'impianto, sarà obbligatorio PER TUTTI (ATLETI, TECNICI, 

UFFICIALI e SEGRETARI DI GARA, STAFF e MEDICO) l'utilizzo della mascherina FFP2 indossata correttamente;

solo gli atleti sono autorizzati a toglierla durante il riscaldamento e la gara;

* Sono segnalati i servizi igenici riservati alle atlete ed ai tecnici e quelli riservati ai giudici, allo staff e al 

servizio sanitario;

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione;

ACCESSO AL PUBBLICO
* è consentito solo con mascherina FFP2;

* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI CARICAMENTO MUSICHE
Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

•               la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

•               non è possibile consegnare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche  categoria;

di tutte le ginnaste/squadre in gara per la categoria;

•               nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. 

•               nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 1_PINCO PALLINA_corpo libero

Esempio 1

Esempio 2

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 30.05.22

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 12_POL. BETA_sq A



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 1 del 04.06.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle 8.30 alle 11.00 (circa)

1° TURNO
1 BENENATI MATILDE 15/04/2009 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l.

2 BONCIANI ASIA 25/07/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

3 CALAMAI ELENA 03/06/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

4 CASULA LUISA 08/01/2009 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) palla

5 CASULA MARTA 08/01/2009 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) cerchio

6 GIACOMELLI CLAUDIA 18/08/2009 ASPD MONTELUPO (L10) cerchio

7 LAGMAN ANGELICA 19/06/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

8 MARTINIANO AURORA 18/12/2009 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l.

9 MENCHERINI REBECCA 13/09/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

10 MORI ALESSIA 26/11/2009 ASPD MONTELUPO (L10) cerchio

11 NOCELLI MARTA 14/08/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) nastro

12 PUSCEDDU SERENA 11/05/2009 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) clavette

13 ROMBOLI DILETTA 24/10/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) nastro

14 SPADAVECCHIA CATERINA 29/07/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

15 SPAGNOLI ELISA 17/01/2009 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) c.l.

16 USAI CARLOTTA 26/02/2009 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

17 VANNI SARA 05/07/2009 ASPD MONTELUPO (L10) cerchio

18 VENTO KAROL 10/12/2009 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) cerchio

19 ALIBERTI MATILDE 21/07/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) fune

20 BENENATI MATILDE 15/04/2009 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) cerchio

21 CASULA LUISA 08/01/2009 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) clavette

22 CASULA MARTA 08/01/2009 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) clavette

23 GHERARDI EMMA 21/07/2009 ASPD MONTELUPO (L10) palla

24 GIACOMELLI CLAUDIA 18/08/2009 ASPD MONTELUPO (L10) palla

25 MARTINIANO AURORA 18/12/2009 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) fune

26 MORI ALESSIA 26/11/2009 ASPD MONTELUPO (L10) palla

27 PUSCEDDU SERENA 11/05/2009 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) nastro

28 SPADAVECCHIA CATERINA 29/07/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) clavette

29 SPAGNOLI ELISA 17/01/2009 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) cerchio

30 VANNI SARA 05/07/2009 ASPD MONTELUPO (L10) clavette

31 VENTO KAROL 10/12/2009 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) clavette

32 ALIBERTI MATILDE 21/07/2009 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

 N. 3 copie minischeda - minischeda UNICA

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

MINI 1a ELITE JUNIOR 2009

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 04/06/22

SABATO 4 giugno 2022



2° TURNO
33 BERTONI MICHELLE 18/10/2009 EDERA RITMICA SSD (H07) c.l.

34 BIONDINI CAMILLA 22/11/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

35 CEFARO MICHELA 14/07/2009 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) cerchio

36 CORNACCHIONE SOFIA 10/09/2009 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) palla

37 COSTA MARGHERITA 17/09/2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

38 DAZZAN ANNA 22/12/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

39 FINI GAIA 15/05/2009 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) clavette

40 GERACE MARIA LOURDES 19/11/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) fune

41 GRANCHI IRENE 26/09/2009 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) fune

42 MANCINI VIOLA 06/03/2009 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) cerchio

43 MARINI EMMA 02/06/2009 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) clavette

44 MARTELLI ANITA 28/08/2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) fune

45 MARTIMUCCI AMBRA 25/12/2009 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) clavette

46 MIDALI ISABELLA 07/01/2009 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

47 MURGIA CHIARA 17/05/2009 GINNASTICA SORBOLO ASD (H05) palla

48 NIVELLINI LUCIA 04/11/2009 EDERA RITMICA SSD (H07) c.l.

49 PIZZIOLI BIANCA 23/08/2009 GINNASTICA CASENTINESE (L01) fune

50 SCALI AURORA 14/05/2009 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) c.l.

51 STORELLI CARLOTTA 15/06/2009 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) palla

52 TRAMONTANO ANNAMARIA 14/12/2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) c.l.

53 ZONZINI EMILY 06/05/2009 MYA GYM (H11) cerchio

54 BERTONI MICHELLE 18/10/2009 EDERA RITMICA SSD (H07) palla

55 CEFARO MICHELA 14/07/2009 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) clavette

56 NIVELLINI LUCIA 04/11/2009 EDERA RITMICA SSD (H07) palla

57 PIZZIOLI BIANCA 23/08/2009 GINNASTICA CASENTINESE (L01) cerchio

58 SCALI AURORA 14/05/2009 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) clavette

59 TRAMONTANO ANNAMARIA 14/12/2009 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) nastro

60 ZONZINI EMILY 06/05/2009 MYA GYM (H11) palla

3° TURNO
61 BENEDETTI CAROLA 12/10/2009 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) cerchio

62 BERNARDI ASIA 25/12/2009 ARIELE C.B. ASD (L02) cerchio

63 BETTINSOLI DAISY 20/09/2009 ASD RITMICA FUTURA (D02) palla

64 BRINATI CHIARA 23/09/2009 A.S.D. E CULTURALE MULTIMEDIA 3000 (N4D) palla

65 CAZZETTA AURORA 15/02/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

66 CIATTAGLIA FEDERICA 28/07/2009 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) c.l.

67 CIONI SVEVA 25/10/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

68 CONVERSO EMMA 25/01/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l.

69 FATTORI LAVINIA 18/08/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) c.l.

70 GARBIN GAIA SANTA 04/07/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l.

71 GIORGINI NICOLE 15/10/2009 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)c.l.

72 GIRASOLE ALICE 02/01/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) c.l.

73 JENNINGS VICTORIA GIOIA 01/05/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

74 MANNINI ALISIA 17/11/2009 ARIELE C.B. ASD (L02) fune

75 MARCACCI GRETA 25/08/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l.

76 PENNUTO MARIA CHIARA 09/02/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

77 SABBADINI ANNA 24/11/2009 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) fune

78 TESTONI KRYSTAL 25/04/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

79 VANNUCCI AGNESE 28/09/2009 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) cerchio

80 AMODIO ANNA 23/04/2009 ASD SERPENTARA (N4D) cerchio

81 BENEDETTI CAROLA 12/10/2009 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) palla

82 BETTINSOLI DAISY 20/09/2009 ASD RITMICA FUTURA (D02) clavette

83 BRINATI CHIARA 23/09/2009 A.S.D. E CULTURALE MULTIMEDIA 3000 (N4D) nastro

84 CAZZETTA AURORA 15/02/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

85 CIATTAGLIA FEDERICA 28/07/2009 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) fune

86 CIONI SVEVA 25/10/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

87 CONVERSO EMMA 25/01/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

88 FATTORI LAVINIA 18/08/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) clavette

89 GARBIN GAIA SANTA 04/07/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

90 GIORGINI NICOLE 15/10/2009 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)palla

91 GIRASOLE ALICE 02/01/2009 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) palla



92 JENNINGS VICTORIA GIOIA 01/05/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

93 MARCACCI GRETA 25/08/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

94 PENNUTO MARIA CHIARA 09/02/2009 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

95 SABBADINI ANNA 24/11/2009 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) palla

96 TESTONI KRYSTAL 25/04/2009 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

97 VANNUCCI AGNESE 28/09/2009 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) palla

98 AMODIO ANNA 23/04/2009 ASD SERPENTARA (N4D) clavette

al termine premiazioni



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 2 del 04.06.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle 12.00 alle 13.15  (circa)

1° TURNO
1 BARBALISCIA VALERIA 07/05/2008 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

2 CERAOLO ALLEGRA 19/10/2008 IL GABBIANO ASD (L02) palla

3 COSTESCU MARTA 07/08/2008 A.S.D. E CULTURALE MULTIMEDIA 3000 (N4D) palla

4 CUCERESCU SABINA 01/06/2008 INZANI CIRCOLO ASD (H05) fune

5 DI CASALE ALESSIA 09/11/2008 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) fune

6 ESPOSITO MARTINA 22/07/2008 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) cerchio

7 FAVILLI SOFIA 06/03/2008 POLISPORTIVA BARBANELLA UNO ASD (L03) cerchio

8 MAZZA ARIANNA 12/10/2008 MYA GYM (H11) cerchio

9 NADDEO GIULIA 18/04/2008 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) cerchio

10 PARDINI SOELE 20/06/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

11 PECORINO NICOLE 14/02/2008 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

12 PETRONI GIULIA 04/01/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

13 PIGNATA MARTINA 06/07/2008 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) fune

14 PRATELLI ESMERALDA 26/06/2008 ASPD MONTELUPO (L10) palla

15 RASTELLI ROBERTA 02/03/2008 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) cerchio

16 SCHILIRO' GIULIA MARIA 12/12/2008 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) palla

17 ESPOSITO MARTINA 22/07/2008 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) clavette

18 MAZZA ARIANNA 12/10/2008 MYA GYM (H11) palla

19 PARDINI SOELE 20/06/2008 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

20 PIGNATA MARTINA 06/07/2008 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) cerchio

21 PRATELLI ESMERALDA 26/06/2008 ASPD MONTELUPO (L10) clavette

22 RASTELLI ROBERTA 02/03/2008 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) clavette

2° TURNO
23 BERTENI MARIANNA 18/07/2008 ASD RITMICA FUTURA (D02) palla

24 CRISTALLINI ANGELICA 30/08/2008 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) c.l.

25 DI MARCELLO AGNESE 08/01/2008 ASD SERPENTARA (N4D) cerchio

26 DIGLIO GIORGIA 26/06/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

27 GAMBELUNGHE ELISA 04/01/2008 ASD SERPENTARA (N4D) c.l.

28 GIACHETTI ADELE 28/01/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

29 GRAPPOLINI GAIA LESTARI 05/11/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

30 LIMANIN ELIZA 11/02/2008 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

 N. 3 copie minischeda - minischeda UNICA

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

MINI 1a ELITE JUNIOR 2008

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 04/06/22

SABATO 4 giugno 2022



31 MARZIONI ELISA 29/12/2008 S.S.D. UISPiceno A R.L. (I12) c.l.

32 MINCIONE MARIA ELENA 02/05/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

33 PANFILO ELENA 15/05/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

34 PERUZZI GIULIA 07/10/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

35 PETRI GINEVRA 11/04/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

36 REN STELLA 02/02/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

37 AMOROSO ALICE 24/10/2008 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) palla

38 ARIANI VITTORIA 08/12/2008 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

39 BERTENI MARIANNA 18/07/2008 ASD RITMICA FUTURA (D02) clavette

40 CRISTALLINI ANGELICA 30/08/2008 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) clavette

41 DI MARCELLO AGNESE 08/01/2008 ASD SERPENTARA (N4D) clavette

42 GAMBELUNGHE ELISA 04/01/2008 ASD SERPENTARA (N4D) fune

43 GRAPPOLINI GAIA LESTARI 05/11/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

44 LIMANIN ELIZA 11/02/2008 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) palla

45 MARZIONI ELISA 29/12/2008 S.S.D. UISPiceno A R.L. (I12) palla

46 MINCIONE MARIA ELENA 02/05/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

47 PANFILO ELENA 15/05/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

48 PERUZZI GIULIA 07/10/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

49 PETRI GINEVRA 11/04/2008 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

50 AMOROSO ALICE 24/10/2008 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) clavette

al termine premiazioni



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 3 del 04.06.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle 14.15 alle 15.30 (circa)

1° TURNO
1 BONADONNA NICOLE 14/12/2007 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) palla

2 BOVANI MARTINA 30/12/2007 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

3 CANNIZZARO GRETA 03/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

4 DOTTORI CATERINA 17/12/2007 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) nastro

5 ELINESCU ALISEEA MIHAELA 09/11/2007 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) cerchio

6 FALCONI SOFIA 22/04/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

7 FAROLDI GIADA 22/04/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

8 FERRACIN ELEONORA 25/12/2007 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

9 LUSHA MATILDA 28/11/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) clavette

10 MAMMOLITI MARGHERITA 18/05/2007 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) palla

11 MIGNONE MARTINA 11/01/2007 ASD SERPENTARA (N4D) palla

12 MOSCHINI GIULIA 11/01/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) clavette

13 MURZI CHIARA 02/06/2007 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) cerchio

14 PAGGETTI EMMA 03/07/2007 GINNASTICA CASENTINESE (L01) cerchio

15 PANCERA GIORGIA 17/11/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

16 PAOLI ARIANNA 24/07/2007 ASD SERPENTARA (N4D) palla

17 PERINI GIADA 08/06/2007 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

18 PIGNOLI ALICE 30/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

19 PIZZI FLAMINIA 13/02/2007 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

20 POLDI LETIZIA 02/06/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

21 PRATISSOLI MARIA LISA 06/09/2007 ANIMA RITMICA ASD (H08) fune

22 RIALTI ALESSANDRA 02/10/2007 GINNASTICA CASENTINESE (L01) palla

23 SIMONI KENYA 25/06/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) cerchio

24 TAGLIANI CHIARA 30/11/2007 ASD RITMICA FUTURA (D02) palla

25 TASSELLI GIULIA 10/01/2007 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) cerchio

26 VERDI VIOLA 31/05/2007 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) cerchio

27 VERONI MARIA VITTORIA 23/01/2007 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

28 BONADONNA NICOLE 14/12/2007 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) clavette

29 ELINESCU ALISEEA MIHAELA 09/11/2007 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) clavette

30 FALCONI SOFIA 22/04/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

31 MURZI CHIARA 02/06/2007 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) palla

32 PAGGETTI EMMA 03/07/2007 GINNASTICA CASENTINESE (L01) clavette

 N. 3 copie minischeda - minischeda UNICA

NUMERARE LE FICHE IN BASE ALL'ORDINE DI LAVORO 

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

MINI 1a ELITE JUNIOR 2007

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 3 del 04/06/22

SABATO 4 giugno 2022



33 PANCERA GIORGIA 17/11/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) clavette

34 PERINI GIADA 08/06/2007 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) nastro

35 PIZZI FLAMINIA 13/02/2007 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) clavette

36 RIALTI ALESSANDRA 02/10/2007 GINNASTICA CASENTINESE (L01) clavette

37 SIMONI KENYA 25/06/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) nastro

38 TAGLIANI CHIARA 30/11/2007 ASD RITMICA FUTURA (D02) clavette

39 TASSELLI GIULIA 10/01/2007 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) clavette

40 VERDI VIOLA 31/05/2007 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) nastro

al termine premiazioni



* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Sul campo gara è VIETATO a tutti, compreso i dirigenti, fare foto con macchine fotografiche e cellulari

durante la gara e durante le premiazioni

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* non è possibile portare una chiavetta per ginnasta ma la chiavetta dovrà contenere tutte le musiche 

di tutte le ginnaste in gara per la categoria

* nominare le cartelle con il nome che trovate scritto in ROSSO sugli O.D.L. (in questo caso GARA 4 del 04.06.22)

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: GARA 3 28.05.22

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo dalle 16.30 alle 19.30 (circa)

1° TURNO
1 BIAGINI ADELE 03/11/2006 GINNASTICA CASENTINESE (L01) palla

2 CADEDDU CLAUDIA 11/11/2005 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) cerchio

3 CAMPOMORI GIULIA 01/02/2005 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) cerchio

4 DE VIVO GIADA 10/06/2006 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) palla

5 FABBRICIANI FLAVIA 18/11/2005 GINNASTICA CASENTINESE (L01) cerchio

6 FANTACCI CAROLINA 08/07/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

7 GELLI GIULIA 23/04/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

8 MAGGIO MELISSA 27/06/2006 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) clavette

9 MALVALDI VIRGINIA 22/05/2005 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

10 MORO AURORA 19/08/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

11 NORI ELEONORA 24/03/1995 A.S.D. E CULTURALE MULTIMEDIA 3000 (N4D) clavette

12 PERI SOFIA 08/02/2003 A.S.D. E CULTURALE MULTIMEDIA 3000 (N4D) nastro

13 PIRAZZINI SILVIA 02/03/2005 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) cerchio

14 PLESEA GIULIA 07/08/2004 GINNASTICA CASENTINESE (L01) palla

15 RAGAZZINI GIULIA 14/08/2004 GINNASTICA CASENTINESE (L01) cerchio

16 TAMBURINI GLORIA 27/01/2005 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) fune

17 TONELLI MARINA 10/10/2006 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) cerchio

18 VACCARIELLO EMILIA 14/02/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

19 ZAZA SILVIA 24/05/2006 A.S.D. E CULTURALE MULTIMEDIA 3000 (N4D) palla

20 ACCONCI SOFIA NORA 12/03/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

21 BIAGINI ADELE 03/11/2006 GINNASTICA CASENTINESE (L01) clavette

22 CADEDDU CLAUDIA 11/11/2005 ASD GINNASTICA RITMICA KARALIS (Z01) nastro

23 CAMPOMORI GIULIA 01/02/2005 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) nastro

24 DE VIVO GIADA 10/06/2006 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) nastro

25 FABBRICIANI FLAVIA 18/11/2005 GINNASTICA CASENTINESE (L01) clavette

26 FANTACCI CAROLINA 08/07/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

27 GELLI GIULIA 23/04/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

28 MAGGIO MELISSA 27/06/2006 A.S.D. GINNASTICA GRIFONE (L03) nastro

29 MALVALDI VIRGINIA 22/05/2005 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

30 MORO AURORA 19/08/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

31 PIRAZZINI SILVIA 02/03/2005 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) nastro

32 PLESEA GIULIA 07/08/2004 GINNASTICA CASENTINESE (L01) nastro
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33 RAGAZZINI GIULIA 14/08/2004 GINNASTICA CASENTINESE (L01) palla

34 TAMBURINI GLORIA 27/01/2005 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) clavette

35 TONELLI MARINA 10/10/2006 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) palla

36 ACCONCI SOFIA NORA 12/03/2004 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

2° TURNO
37 BARBERA ELEONORA 30/11/2005 IL GABBIANO ASD (L02) clavette

38 BERNARDO ELISA 25/08/2006 ASD SERPENTARA (N4D) clavette

39 BUCCI ARIANNA 06/07/2006 ASD SERPENTARA (N4D) palla

40 BUZZONI CHIARA 10/11/2006 INZANI CIRCOLO ASD (H05) clavette

41 FABIANI GIADA 23/05/2006 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) cerchio

42 FERRARI MARTINA 13/08/2005 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) palla

43 GIORGETTI SOFIA 13/09/2006 ASD SERPENTARA (N4D) fune

44 LAVORINI ALICE 19/06/2004 IL GABBIANO ASD (L02) nastro

45 MANCO CATERINA 13/12/2005 INZANI CIRCOLO ASD (H05) fune

46 MICHELINI EMMA 23/01/2001 INZANI CIRCOLO ASD (H05) c.l.

47 MORI FRANCESCA 08/10/2005 IL GABBIANO ASD (L02) fune

48 PELLANDA RACHELE 14/11/2006 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

49 POLI STELLA 01/05/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

50 QUERCI VIOLA 16/04/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

51 RICCI SOFIA 28/10/2006 ASD SERPENTARA (N4D) cerchio

52 RIGO FRANCESCA 13/10/2003 INZANI CIRCOLO ASD (H05) clavette

53 RODRIGUES SANTOS IANG 18/03/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

54 VEZZONI ILARIA 07/01/2003 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

55 VEZZONI MARTINA 07/01/2003 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

56 ZUCCARELLI ADA 25/06/2005 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03) palla

57 AGNELLI ARIANNA 10/10/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

58 ALEMANNO VITTORIA 20/11/2006 ASD SERPENTARA (N4D) c.l.

59 ARTUSI ALICE 09/05/2006 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

60 BERNARDO ELISA 25/08/2006 ASD SERPENTARA (N4D) nastro

61 BUCCI ARIANNA 06/07/2006 ASD SERPENTARA (N4D) nastro

62 FABIANI GIADA 23/05/2006 POLISPORTIVA PERTICALE UISP (L42) clavette

63 GIORGETTI SOFIA 13/09/2006 ASD SERPENTARA (N4D) nastro

64 POLI STELLA 01/05/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

65 QUERCI VIOLA 16/04/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

66 RODRIGUES SANTOS IANG 18/03/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

67 AGNELLI ARIANNA 10/10/2006 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

68 ALEMANNO VITTORIA 20/11/2006 ASD SERPENTARA (N4D) palla

3° TURNO
69 CAVUOTO SOFIA 20/11/2005 A.S.D. ATTITUDE (N4D) cerchio

70 CINELLI ELETTRA 14/04/2005 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

71 CIULLI GAIA 02/12/2005 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

72 COLAGROSSI SILVIA 11/09/2003 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

73 COPPACCHIOLI CATERINA 16/11/2006 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

74 DI FABIO ALICE 28/12/2004 SOLIERA ARCI APSSD (H04) cerchio

75 DI VENUTO FEDERICA 30/12/2006 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

76 FRATINI MATILDE 28/09/2005 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

77 GERVASI GIULIA 15/05/2006 ANIMA RITMICA ASD (H08) fune

78 LAUDANNA MANUELA 12/11/2005 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) cerchio

79 MAGARINI FEDERICA 30/07/2003 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

80 MANISCALCO ELISA 30/03/2006 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) fune

81 MANTOVANI ARIANNA 07/03/2005 ANIMA RITMICA ASD (H08) cerchio

82 MIRABELLI MARIKA 17/01/2005 A.S.D. ATTITUDE (N4D) cerchio

83 PASQUALI ELISA 28/08/1998 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

84 PERROTTA SARA 18/08/2006 ANIMA RITMICA ASD (H08) palla

85 PETRELLA ANGELICA 18/06/2004 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) c.l.

86 PRATISSOLI ALESSIA 02/08/2006 ANIMA RITMICA ASD (H08) nastro

87 ROMITO ANNA 15/09/2006 ANIMA RITMICA ASD (H08) cerchio

88 SPADONI GIULIA 15/07/2004 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) c.l.

89 TURRINI ANNA 12/09/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) cerchio

90 TURRINI SARA 12/09/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) cerchio

91 VICIDOMINI MILENA 20/01/2006 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio



92 AULETTA DALILA 08/06/2002 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

93 CAVUOTO SOFIA 20/11/2005 A.S.D. ATTITUDE (N4D) clavette

94 COLAGROSSI SILVIA 11/09/2003 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) clavette

95 DI VENUTO FEDERICA 30/12/2006 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) clavette

96 FRANCIOSI SOFIA 21/04/2004 SOLIERA ARCI APSSD (H04) clavette

97 LAUDANNA MANUELA 12/11/2005 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) nastro

98 MAGARINI FEDERICA 30/07/2003 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) clavette

99 MANISCALCO ELISA 30/03/2006 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) palla

100 MANTOVANI ARIANNA 07/03/2005 ANIMA RITMICA ASD (H08) nastro

101 MIRABELLI MARIKA 17/01/2005 A.S.D. ATTITUDE (N4D) clavette

102 PASQUALI ELISA 28/08/1998 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) clavette

103 PETRELLA ANGELICA 18/06/2004 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) palla

104 SPADONI GIULIA 15/07/2004 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) cerchio

105 TURRINI ANNA 12/09/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) nastro

106 TURRINI SARA 12/09/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) palla

107 AULETTA DALILA 08/06/2002 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (N4D) clavette

al termine premiazioni


